Pontificalia exercere in loco exemplo et Jurisdictionis non Episcopi sed inferioris non potest Episcopus vocatus etiam ab ipso inferiore sine licentia Episcopi, intra cujus dioecesis fines esset locus ille, etiamsi ille inferior praetenderet ratione exemptionis vocare Episcopum, quem maluerit, ad administrandum Sacramentum Confirmationis; dummodo locus ipsius exempti sit intra fines dioecesis alicujus, ita ut non sit nullius, quia tunc posset. Sac. Cong. Conc. Cujus meminit Armend. in add. ad recop. Leg. Navarrae, l. 1. lit. 18. l. 7. de Episc. n. 68., apud Barbosum in summ. Apost. dec. verb.: Pontificalia n. 7.

f) In qua Ecclesia peragere debeat Episcopus Dioecesis unitarum?

Ad dubium: An ab Episcopo peragenda sint in civitate Tuscanen. Pontificalia, Ordinat. et Consecrationes ss. Oleorum saltem alternative?

S. C. C. resp.: Arbitrio et prudentiae Episcopi et ad mentem, et mens est, quod scribatur Episcopo, decere interdum aliquas functiones pontif. peragere in Cath. Tuscanensi.

Die 11. Jan. 1783 ad 3. *Viterbien. et Tuscan.*

5) Episcopi Ordinis Militaris.

Episcopus et Praepositus Militiae s. Georgii M. in Bavaria Pontificalia exercere solummodo possunt in Ecclesia in Aedibus Ducalibus et Electoralibus sita et Militum Equitum dicti Ordinis Conventui assignata et exempta atque immuni ab omni Ordinarii Episcopi loci Jurisdictione. In quibuscumque autem aliis Ecclesiis nullo pacto nisi de Ordinarii locorum permissu, toties quoties occasio postulerit, sub poenis juxta canonicas sanctiones inflicti exercere valent. Bened. XIV. tom. 1. Const. 32. incip.: Militares §. 6.

6) Episcopi ut Suffraganei.

Pontificalia exercere non potest Suffraganeus datus Episcopo post illius mortem Sede vacante, Capitulo contradicente. Sac. Cong. Conc. in Vilnen. 22. Febr. 1631 referente Sellio in Selectis Canon. c. 22. n. 3.

PORTA S. APERIENDA.

Vd.: *Decreta S. R. C. ed. Gardellini* n. 1614 die 4. Decb. 1649; n. 3541 die 3. Octbr. 1699; n. 3542 die 21. Novb. 1699. *De Portis s. 4 Basilicarum aperiendis pro Jubilaeo 1750 habito*, vd.: *Constit. Bened. XIV.* de anno 1749 (Bull. r. t. XVIII. p. 147). *De claudendis dictis portis* vd.: *ibid.* p. 152.

PORTATILE.

1) Consecratio plurium Portatilium.

Vd.: *Consecratio altarium plurium* (modus; decr. n. 4565).

2) Execratio.

Vd.: *Consecratio altaris execrati* (decr. n. 4562 nota.).

3) Missa super eo post consecrationem peractam.

Vd.: *Consecratio alt. plur.* (modus; decr. n. 4565 ad 6.).

4) Ponendum in altari execrato.

Vd.: *Consecratio altaris execrati* (decr. n. 4636.).